— 12165 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej

(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.

Adres telegr. ,,REKARPOL". -==- Telefon Nr. 140-23.

Rok VII Warszawa, dn. 17 listopada 1926 r. L. 907.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem sie na li*h» 1
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno P?$cig\wegé (R”P.)P

1. R. P 58701-26. Lewczak Michal, s. Jana i Anieli, L 24 ur.
w Przemystu, tamze przynal. i ost. zam, przy ul. Siennej 18, wyzn. gr.-kat.

nprkUt WZ!ost 167 cm' szatyn, twarz okragla, oczy szare, nos*
fiv 9rube’ na ,ewel rflce tatuowany, osk. z(§) 171, 173,
lla)c), 1/6 11) i 179 u. k., posz. przez Izb¢ Radng Sadu r. w Rze-

szowie, nr. Vr. 1714-26 z dn. 23. 10. 26 r.

ihos® R' p’ 58874'26- Kolorus Stanistaw, syn Jana i Marjanny, ur.
laya r,, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Francuskiej27,

wzrost wysoki postaé szczupta, wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy c.-nie-
bieskie, nos dlugi, usta zapadnigte, chodzi pochylony, osk. z art. 430 cz.

4 11 26°rSZ PrZ6Z Sad ° kr’ WSosnowcu* nr- 2899-26 z dnia

. ,73;ir R- P- ~"8875-26.Szczepanski Franciszek, syn Jana i Wiktorji,
WSI Janowlce>gm. Nieszkéw, pow. miechowskiego, tamze

orlwnni
<hf»dni noctn/am* kok © strowa> 9m- olkusko-siewierskiej, wzrost
oczv duze PmSZC2UP ° WitoSy c--blond> twarz pociggta o $niadej cerze,

wowVvV n i ~ ! Bsy przystrzyzone, nos duzy migsisty, chod ner-

2898-26 z dn 4 11 26 r P°Sz¢ Prz6z * ° kr*W Sosnowcu* nr* ZK-
u, p,i,I°-R'cP; 58876-26- Ku$Smider August, syn Marjanny, L 32, ur.
w Rokitnie Szlacheckim, mieszk. Sosnowca, ul. Towarowa 6, wyzn.
zona”« b- robotnik, osk. z art. 51 1 583 p. 2 k. k., posz. przez
iad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K. 281-26 zdn. 5.11. 26 r.
I 58877-26. Strzelecki Michat, s. Antoniego i Marjanny,
* 41, ur. we wsi Namystaki, pow. ostrzeszowskiego, mieszk. wsi Traby,
pow. Ostréow Pozn., wyzn. rz.-kat:, osk. z art. 65 i 471cz. I p. 5 k. k.,



-12166 -

posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. (JK. 70-24
z dn. 3. U. 26 r.

6. R, P. 58878-26. Mucha Stefan, s. Jana i Jozefy, L 31, mieszk.
wsi Krasne, gm. Pawtéow, pow. chetmskiego, wzrost wyz.-Sredni, wtosy
c.-blond, bez zarostu, oczy siwe, usta mate, na czole blizna, osk. z art
49 i 563 cz. 1 p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. [ karny,
nr. Zk. 1937-26 z dn. 3. 11. 26 1.

7. R. P. 58879-26. Bamburski Hipolit, s. Jozefa i Agaty, lat 31,
ur. w Sanoku, st. mieszk wsi Wojstawice, pow. chetmskiego, wyzn.
rz.-kat, rolnik, prawa reka nie wtada, osk. z art. 279 cz. 1 p. 3, art.
589 cz. 11, art. 584 p. 2 j a«t. 595 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lu-
blinie, wydz. 1 karny, nr. ZK. 1363-25 z dn. 3. 11. 26 r.

8. R. P. 58880-26. Szwarc Jakdéb v. Korn, s. Ozjasza i Etli, lat
24, ur. i ost. zam. w Brodach, wyzn. mojz., kupiec, wzrost 158 cm., wtosy
blond, twarz okragta, czoto niskie, oczy siwe, podbrodek owalny, ska-
zany z § 105 u. k. na 6 mies. wigzienia, posz. przez Sad Okr.w Zto-
czowie, oddz. V, nr. Vr. 1601-26 z dn. 18. 10. 26 r.

9. R. P. 59230-26. Karczewski Antoni, s. Felicjana i Walerji, lat
31, ur. w Mierzonce, pow. ihumenskiego, mieszk. Sokoétki, osk. z art. 578
cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. GK.
17-26 z dn. 2. 11. 26 r.

10. R. P. 59231-23. Miedzianowski Kazimierz, s. Eligjusza i Wi-
ktorji, L 40, ost. zam w Warszawie przy ul. Zgoda 9, wzrost wysoki,
wlosy blond, twarz podtuzna koscista, oczy piwne, wasy przystrzyzone,
osk. z art. 157 k. k., posz. przez S. SI. 2 Okr. m. st. Warszawy. Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1l 1 z. a. 161-26 z dnia
3. 11.26 .

11. R. P. 59232-26. Wulc Mordka, ur. w 1894 r. w Lublinie, wzrost
$redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 441 i 448 k. k.,
posz. przez S. Sl 9 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz.
Ili karny, sekc. 1, nr. 1L 1 z a. 160-25 z dn. 3. 11. 26 r.

12. R. P. 59233-26. Laski Bronistaw, syn Jana, L 36, ost. zarn.
w Sokotowie, ul. Siedlecka 37 lub Brzesciu n/B. (Twierdza-Elektrownia),
wzrost $redni, twarz okragla golona, osk. z art. 591 cz. Il i art. 595 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. II. ZK. 161-26
z dn. 6. 11. 26 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Siedlcach do
dyspozycji powyz. Sadu.

13. R. P. 59234-26. Fignowicz-Bogdanowicz Marja, lat
okolo 30—35, cyganka, brunetka, twarz okragta o prawidlowych rysach
osk. z art. 51 1275 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny,
nr. S. 1l ZK. 162-26 z dn. 6. 11. 26 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wig-
zienia w Siedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

14. R. P. 59235-26. Girdziusz Feliks,s. Feliksa 1 Agaty, L 37, ur.
we wsi Mieszancy, gm. mielegianskiej, pow. S$wigcianskiego, tamze ost.
zam., rolnik, osk. z art. 443 cz. 1 p. 3 k. k,posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KG. 2384-26z dn. 6. 11. 26 r.



15. R. P. 59236-26. Bodjko Stefan, syn Wawrzynca i Teodory, lat
33, nr. we wsi Bondy, gqm. miadziolskiej, pow. postawskiego, tamze ost.
zam., osk. z art. 28 i 26 Ust. z dn. 2. 7. 20 r.. posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. K. Il. 312-26 z dn. 6. 11. 26 r.

16. R P. 59237-26. Wasilewski Aleksander, s. Pawia i Olgi, ur.
w 1905 r., ost. zam. we wsi tazowiki, gm. tluckiej, pow. postawskiego,
osk. z art. 51 i 129 cz. | p. 3i 6 k. k.,posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. *.ll. 937-26 z dn.5. 11. 26 r.

17. R. P. 59238-26. Ciechanowicz Antoni, s. Stefana i Anny, ur.
w 18v8 r., ost. zam. we wsi tazowiki, gm. luckiej, pow. postawskiego,
osk. z art. 51 i 129 cz. | p. 3,6k. k., posz. _ przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. i karny, sekc. 2, nr. K.ll. 937-26 z dn. 5. 11. 26 r.

18. R P. 59239-26. Dangei Feliks, s. Tomasza Marcelego i Liny,
ur. 18. 5. 1902 r. w Warszawie, ost. zam. w Wejherowie, ul. Sobieskiego
30 lub 50, wvzn. rz.-kat., rysownik-dekorator, posz. z art. 441 k. k., posz.
Erz$12 Sz%d OkKT. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 3, nr. KU. 1187-26 z dnia
. . r.

19. R P. 59240-26. Tryszczuk Trofim, s. Kondratja, I. 35, mieszk.
wsi Klesowo, pow. sarnenskiego, wyzn. prawost., Ukrainiec, zonaty, rol-
nik, osk. z art. 51, 122, 468, 469 i 475 k. k., posz. przez Sad Okr
w Réwnem, wydz. karny, sekc. 1, nr. | K. 143-26 z dn. 5. 11. 26 r.

20. R. P. 59241-26. Szkil Wlodzimierz, s. Jéozefa i Lukierji, iat22,
mieszk. wsi Klesowo, pow. sarnenskiego, wyzn. prawost., Ukrainiec, stanu
wolnego, rolnik, osk. z art. 51, 122, 468, 469 i 475 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Réwnem, wydz. karny,vsekc. 1, nr. 1 K. 143-26 zdn. 5. 11. 26 r.

21+ R- P- 59242-26. Radziszewski Zygfryd, s. Stanistawa i Marji,
l. 24, mieszk. Konina, osk. z art. 476 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr.
w Kaliszu, wydz. karny, nr. U. K. 900-26 z dn. 5. 11. 26r,

22. R. P. 59243-26. Giwerski Jozef, s. Wincentego i Juljanny, lat
28, st. mieszk. wsi Szejpiaki, gm. Roézana, pow. kosowskiego, wzrost wy-
soki, wlosy c.-blond, bez zarostu, oczy piwne zezowate, osk. z art. 102

cz. U k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K.
267-26 z dn. 4. 11. 26 r.

23. R. P. 59244 26. Strassmann Karol, ur. w 1893 r. w Stryju,
zonaty, wzrost wysoki, szczuply, twarz pociagta, o rudym zaroscie, po-

dejrzany o oszustwo, posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, oddz. XIX,
nr. Vr. 4886-25 z dn. 27. 10. 26 r.

27; R- P* 59245-26. Schachter Markus, s. Schulima i Chany, lat
30, ur. i ost. zam. w Przemyslu przy ul. Sanockiej 6, wyzn. mojz., zo-
naty, wzrost sredni, szczuply, wilosy c.-blond, twarz podiuzna golona,
oczy czarne, na lewa noga utyka, osk. z § 109 u. k., posz. przez Sad
Okr. w Przemyslu, oddz. Xl, nr. Vr. 1460-26 z dn. 3. 10.26 r.

25. R. P. 58870-26. Kowalski Stefan, I. 19, ost. zam. przy st. Swi-
stocz, parobek, wzrost niski, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy niebie-
skie, chod niedbaly, gtowe przechyla w lewo, osk. z art. 581 k. k.,



— 12168 —

posz. przez Sad P. w Swistoczy. — Pow. Kom.P.P. wWolkowvsku
nr. 6460 z dn. 4. 11. 26 r.

26. R. P. 5F871-26. Kurek Karol, s. Franciszka i Katarzyny, ur.
w Gaspowie, pow. olkuskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Olkuszu, nr. K. 3143-26 z dn. 4. 11. 26 r.

27. R. P. 58872-26. W itkowski Antoni, ost. zam. we ws* Fol-
warki, gm. Radomsko, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ra-
domsku, nr. K. 792 z dn. 2. 11. 26 .

28. R. P. 58873-26. Jadach Stanistaw, 1 okoto 35, ur. w Chmie-
lowie, pow. Tarnobrzeg, buchalter, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Staszowie, nr. K. 2802-26 z dn. 2. 11. 26r.

29. R. P. 59214-26. Brzecki Jan, s. StanistawaiMarcjanny, 1.38,
ost. zam. we wsi Czyzew, gm. Dagbroszyn, pow. koninskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Koninie, nr. K. 1276-26 z dn.
28. 10. 26 r.

30 R. P. 59215-26.M atecki Kazimierz, s. Franciszka i Katarzy-
ny, 1 23, ost. zam. w Koninie, wzrost 150 cm., wtosy blond, twarz okrg-
gta, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad P.
1 Okr. w Koninie, nr. K. 1441-26 z dn. 27. 10. 26 r.

31. R. P. 59219-26. Jewtuch Dominik, s. Jbézefa, |. 25 mieszk.
wsi Kazionne tyczyce,gm. Miechniewicze, osk. z art. 581 cz. Il k. k..
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Nowogrodku, nr. K. 986 z dn. 4. 11. 26 r.

32. R. P. 59220-26. tapuka Aleksandra, c. Romana, poch.
z kol. i gm. Rafatdwka, pow. sarneriskiego, osk. z art. 574 k. k., posz.
przez Sad P. w Wtodzimiercu, pow. sarnenskiego, nr. K. 730-26 z dn.
5. 11. 26 .

33. R. P. 59221-26. So6jka Stanistaw, s. Tomasza i Barbary, I. 25,
ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 51 i581 k. k., posz. przez Sad P.
w Radomiu, nr: K. 2615-26 z dn. 2. 11. 26 .

34. R. P. 59221-26. Orowski Adam, s. Jozefai Franciszki, 1 21,
ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 51 i581 k. k., posz. przez Sad P.
w Radomiu, nr. K. 2615-26 z dn. 2. 11. 26 r.

35. R. P. 59222-26. Mazan Adam, syn Aleksandra i Julji, I. 27,
ost. zam. we wsi i gm. Gzowice, pow. radomskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 7147-26 z dn. 2. 11. 26 r.

36. R. P. 59227-26. Szeloch Joézef, s. Wojciecha i Jézefy, ost.
zam. w Szydtowcu, pow. koneckiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Szydiowcu, nr. K. 2751-26 z dn. 4. 11. 26 r.

37. R. P. 59228-26. Mtodawska Anna, c. Andrzeja i Antoni-
ny, I. 19, ost. zam. w Borkach, gm. Chlewiska, pow. koneckiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Szydtowcu, nr. K. 2833-26.

38. R. P. 59229-26. Zdunkowa Karolina, 1 okoto 50—55,
akuszerka, wzrost niski, silnej budowy ciata, wtosy blond, twarz okra-
gta pofatldowana, czerwona, chdd szybki, osk. z §§5, 144 i 335 u. k.,
posz. przez Sad Pow- w Turce, oddz. Illl, nr. Z. 332-26 z dn.
1. 11; 26 r.



— 12169 —

39. R. P. 59327-26. Profecka Franciszka, c. Franciszka i Zofji,
1 58, ur. w os. Szczekarkéow, pow. putawskiego, zebraczka, osk. z art,
581 k. k.( posz. przez Sad P. w Puflawach, nr. K. 2817-26 z dn.
5. 11. 26 r.

40. R. P. 59328-26. Chaszczewski Juljan, s. Jana i Mariji, I. 28,
ur. w Podhajczyku, pow. Kotomyja, robotnik, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez s4d_P. w Puflawach, nr. K. 201-26 z dn. 4. 11- 26 r.

4\ oo N'.+7A31-26. Sytniewska Janina, c. Ignacego i Ana-
stazji, 1 22, mieszk. wsi Karoléw, gm. Brudzice, pow. radomskowskie-

A kradziez, posz. prZez Sad P. w Brzeznicy Nowej, nr. K,

1200 26 z dn. 6. 11. 26 r.
. P- 59334-26. Grabowski Jan, syn Jozefa i Jadwigi, ur.
n 4 r* w Czestochowie, przynat. do gm. Masiowice, ost. zam.
w Piotrkowie, hutnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Piotr-
kowie, nr. K. I. 3485-26 z dn. 6. 11. 26 .

43. R. P. 59336-26. Florkiewicz Antoni, s. Wiktorai Marjanny,
I. 24,przyna!, do wsi  Krolewice, gm. toniéw, pow. sandomierskiego,
ost. zam. we wsi Zbigniewice, gm. Koprzywnica, pow. sandomierskiego,
osk. z art- 581 k. k., posz. przez Sad P. w Staszowie, nr. K. 2097-26
zdn. 4. 11. 26 r

, 44. R P. 59701-26. Pacuska Aleksandra,c. Stanistawa i Jo6-

ZC liL u Ur WA arszawie’ ost- zam- w Wolominie, osk. z art. 581
L V p0SZ' przez Sad P- w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K
473-26 z dn. 4. 11. 26 .
- ty. 4"\. R- Pl 58233 26. Piwnicki Bolestaw, kan. 8 p. a. p., s. Jana
iWiktorji, ur. w 1904 r. wSchabajewie, gm. Kosemin, pow. sierpeckie-
go,tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, praktykant
rolny, wzrost 169 cm., wiosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, broda
okragta, osk. o dezercje (popetn. 5. 10. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Modlinie, nr. Kr. 271-26 z dn. 30. 10. 26 r.; w razie ujecia odsta-
wi¢ do najblizszego sadu wojsk.
46. R. P. 58648-26. Jakimcio Eugenjusz, ut.11 p., ur.w 1903 r.

wRakowcu,gm. Zarudzie, pow. krzemienieckiego, tamze ost. zam.,
rolnik, wzrost 173 cm., wtosy blond, twarz pociggta, oczy szare, osk
z §§ 69, 70, 138 k. k. w. i art. 574 cz. Ik. k., posz. przez Wojsk. Sad

Ukr.w Warszawie, oddz. $ledczy, nr. Ko. 1294-26 zdn. 2. 11. 26 r:
47. R. P. ;8649-26. Supinski Wactaw, szer.3 komp.32 p. p,

*o ur. we wsi Popielczyn-Zawady, gm. Modzele, pow. ptonskiego,
sr. zam. we wsi Adamowo, gm. Modzele, zonaty, rolnik, wzrost 158
cm., wilosy blond, twarz pociggta, oczy piwne,osk. z § 69 k. k., f

Przez Wojsk. Sad Okr.w Warszawie, oddz. Sledczy, nr. Ko. 1539-26
zdn. 3. 11. 26 r.

. 48° R' P' "65?'26- Kubat Wtadystaw, szer. 65 p. p., s. Alojzego
i Filomeny, wur. i9. 4 1903 r. w Glazewie, pow. chetmskiego, przynal.
o Tczewa, ul. Czyzykowska 113, wvzn. rz.-kat., stanu wolnego, robo-
nik, wzrost ,68 cm., wilosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku



-12170-

i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popeln. w pazdzierniku 1926 r.) i z § 137
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 797-26
z dn. 2. 11. 26 r.

49. R. P. 58651-26. Krum Lejb, pob. 65 p. p., s. Benjamina
i Sory, ur. w 1905 r. w Antopolu, pow. kobrynskiego, tamze przynal.,
wyzn. mojz., stanu wolnego, rolnik, wzrost 167 cm., wtosy blond, oczy
szare, mowi po polsku, rosyjsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popeln,
w pazdzierniku 1926 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr.
Ko. 784-26 z dn. 2. 11. 26 r.

50. R. P. 58884-26. Marzan Antoni, sier. 63 p. p., fcyn Stefana
Efimji, ur. w 1904 r. w Zajezierzu, pow. Drohiczyn, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm., wlosy ciemne,
oczy niebieskie, moéwi po polsku 1 rusku, osk- o dezercj¢ (popetin.
19. 6. 26 r.) 1z § 137 k.k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dziadzu, nr. KO. 796-26 z dn. 3. 11. 26 r.

51. R. P. 58885-26. Jarost ftbram, pob. 8 p. sap., ur. w 1905 r.
w Piotrkowie, pow. warszawskiego, przynal. do Warszawy, ul. Pawia 63
m. 23, wyzn. mojz., stanu wolnego, mechanik-szofer, wzrost 167 cm.,
wtosy blond, oczy piwne, moéwi po polsku i niemiecku, osk. z § 69
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K O. 778-26
z dn. 2. 11. 26 .

52. R. P. 58886-26. Szrajbman ftbram Mojsze, pob., s. Icka i Lai,
ur. w 1905 r. w Warszawie, tamze przynal., ul. Wolynska 17, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, kamasznik, wzrost 158 cm., szatyn, oczy szare, osk. z §
69 k. k. w.,, posz. Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 782-26 z dn.
2. 11. 26 .

53. R. P. 58887-26. Stoltman Ksawery, pob., s. Wincentego
i Franciszki, ur. 24. 10. 1905 r. w Ostrowitem, pow. Chojnice, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, kowal, wzrost 164 cm., wlosy
j.-blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i niemiecku, osk. z § 69 kk.w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 789-26 z dn. 3. 11. 26 1.

54. R. P. 58888-26. Szarecki Stanistaw, pob., szer. komp. k. m.
i broni tow. 14 p. p., ur. 4. 5. 1901 r. w Zuroniewicach, gm. Lubotyn,
pow. Koto, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., Zzonaty, wyrobnik, wzrost 170
cm., wlosy blond, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w.,posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 799-26 z dn. 3. 11.26 r.

55. R. P. 58889-26. Runge Wtadystaw z1 komp. 61 p. p., ur.
8. 5. 1901 r. w Grudziagdzu przynal.do Bydgoszczy, wyzn. rz.-kat., stanu
wolinego, kelner, wzrost 172 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, mowi
po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popein. 5. 8. 26 r) i z § 138
k. k. w. o znam. art. 246 k. k. n., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dziadzu, nr. Ko. 629-26 z dn. 4. 11. 26 r.

56. R. P. 58890-26. Danilewicz Eustachy, strz. 3 komp. 5 p. s. p.,
s. Michata i Marceli, 1 22, ur. w Lubienicach, pow. Stryj, tamze ost.
zam., przynal. do Demni Wyznej, pow. Skole, robotnik, wzrost 170 cm.,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. z § 72 i 137 k. k. w,,



— 12171 —

posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. V, nr. Ko. 599-26 z dn.
3. 11. 26 .

57. R.P. 58891-26. Neryczko Nestor, strz. 3 komp. 5 p. s. p,
I. 22, ur. w Skolem, tamze przynal. i ost. zam., cie$la, wzrost 168 cm.,
wlosy c.-blond, twarz pociaggta, oczy piwne, osk. z §§ 72 i 137 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, oddz. V, nr. Ko. 599-26 z dn.
3. 11. 26 r.

58. R.P. 58892-26.Szman Jozef, szer. 21 p. p, ur. w 1904 r.
w Dermanie, gm. Mirocz, pow. zdolbunowskiego, tamze ost. zam., uczen,
wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercje
(popetn. 21. 3. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz.
sledczy, nr. Ko. 1299-26 z dn. 5. 11. 26 r. -

59. R. P 58893-26. Ostapczuk Aleksander, szer., s. Stefana iJe-
reny, ur. w 1904 r. w Folwarkach, gm. Borki, pow. krzemieckiego, tamze
przynal.,, zam. w Horynkach pow. Wisniowa, wyzn. prawosl., rolnik, wzrost
167 cm., brunet, oczy siwe, moéwi po ukrainsku, osk. o dezercj¢ i kra-
dziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 970-26 z dn.
3. 11. 26 r. ,

60. R-P. 59254-26.Juraszek Henryk, szer. 14 baonu K. O, P,
ur. w 1904 r. w Krolewskiej Hucie, tamze przynal. i ost. zam., gornik,
wzrost 181 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. o de-
zercje¢ (popetn. 17. 10. 26 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Tarnopolu, oddz. 1I, nr. Sr. 200-26 z dn. 5. 11. 26 r.

61. R. P. 59255-26. Jaworski Piotr, ul. 1 szw. 3 p. ur. w 1901 r.
w Grabownicy, pow. Dobromil, tamze przynal., wyzn. gr.-kat., rolnik,
wzrost 167 cm., szatyn, oczy piwne, osk. o dezercj¢ (popeln. 1.2. 23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 198-26 zdn. 4. 11. 26 r.

62. R. P. 59256-26. Baiarczuk Stanistaw, ut. 19 p., ur. w 1900 r.
w Werbowicach, pow. hrubieszowskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
rz.-kat., rymarz, wzrost 159 cm., wlosy czarne, twarz owalna, na boticzku
blizna, osk. o dezercj¢ (popetn. 28. 5. 26 r.) i z § 138 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. Kr. 505-26 z dn. 8. 11. 26 r.

63. R P. 59257-26. Bosek Henryk, strz. 2 p. s. podh., s. Jozefa
i Reginy, ur.1. 7. 1904 r. w Potomyi, pow. Strzyzow, tamze ost. zam.,
rolnik, wzrost 163 cm., wlosy c.-blond, twarz pociggla, oczy niebieskie,
osk. z §§ 69, 137 i 141 k. k. w., posz, przez Wojsk. Sad Okr. w Prze-
myslu, oddz. IV, nr. Ko. 604 26 z dn. 4. 11. 26 r.

64. R.P. 59258-26. Fiirstenberg Salomon, s. Jozefa iTauby, ur.
w 1901 r. w Plocku, tamze przynal.,, wyzn. mojz., fryzjer, wzrost 164 cm.,
osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 1125-26
z dn. 5. 11. 26 r. v

65. R. P- 59559-26. Piatek Jozef, kan., s. Stanistawa i Agnieszki,
ur. w 1904 r. w Glogoczowie, pow. Myslenice, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., rolnik, wlosy c.-blond, oczy piwne, osk. o dezercj¢, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 1108-26 z dn. 5. 11. 26 r.

66. R. P- 59260-26. Bochner Adolf, szer. rez., s. Salomona i Re-



- 12172 —

giny, ur. w 19C0 r. w Tarnowie, tamze przynal.,, wyzn. mojz., kupiec
wzrost 174 cm osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krako-
wie, nr. Ko. 1169-26 z dn. 5. 11. 26 r.
67. R. P. 59261-26. Wolf Dawid, s. Rafaela i Estery, ur. w 1900 r.
w Dabrowie, tamze przynal., wyzn. mojz., handlarz, wzrost 160 cm., osk.
o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 1103-26
z dn. 5. %1. 56 .
mnP’ 59262-26, Bandota Wtadystaw, s. Jana i Franciszki, ur.
w 19U4 r. w Jaroszowicach, pow. Wadowice, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.
szewc, wzrost 166 cm., wtosy blond, oczy bure, osk. o dezercj¢, posz!
przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 1191-26 z dn. 5. 1l. 26 r

Poszukiwania.

Nast¢pujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV. z powotaniem si¢ na liczbg i pozycie
Gazety Sledczej oraz na liczbe Dziatu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

69. R. P. 58881-26. Domcygier (Jszer Zamel, s. Wolfa i Machli,
ost. zam. w Chetlmie, posz. za przest. z art. 89 wust. z dn. 23. 5. 24 1
3przlelz 2Pgdpro-ra 4 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. Dz. 866-26 z dn.
.11 r.

70. R.P. 58882-26. Malik Wlodzimierz, szer. rez., s. Marji, ur.
w 1903 r. we wsi Potaka, pow. Stonimskiego, tamze przynal., wyzn. pra-
wost., stanu wolnego, rolnik, posz. za przest. z § 138 k. k. w. przez
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stonimie, nr. OS. 334-26 z dn. 3. 11. 26 r.

71. R.P. 59247-26. Klammer Aleksander, s. Prenfryda i Anny,
ur. w 1904 r, ost. zam. w kol. Karolinow, pow. chelmskiego, posz. za
przest. z art. 89 ust. o powszechn. obow. stuzby wojsk, przez Podpro-ra
4 Okr. Sadu w Lublinie, nr. Dz. 915-26 z dn. 5. 11. 26 .

72. R.P. 59248-26. Golman flbram Lejb, s. Jojny i Doby, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Chelmie, posz. za. przest. z art. 89 ust. o powsz.
obow. stuzby wojsk, przez Podpro-ra 4 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr.
Dz. 914-26 z dn. 5. 11, 26 r.

73. R. P. 59249-26. Szywe Teodor v. Schiewe, s. Stefana, ur.
w 1904 r., ost. zam. w Nowym Dworze, pow. Wabrzezno, posz. za przest.
z art. 89 ust. o powsz. obow. sluzby wojsk, przez Podpro-ra4 Okr. w Lu-
blinie, nr. Dz. 837-26 z dn. 5. 11. 26 r.

74. R. P, 59262-26. Potos Tomasz, kapr. rez. 23 p. ut, s. Broni-
stawa 1 Franciszki z Teodorczukow, ur. w 1902 r. w Krzemieniu, gm. Ja-
btonna, pow. sokotowskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolne-
go, rolnik, posz. przez Ofic. Sad, Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS.
302-26 z dn. 5. 11. 25 r.

75. R. P. 59253-26. Szpitalny Moszek, rekr. 30 p. p-, s. Dawida
i Ztaty Estery, ur. w 1904 r. w Zargbach Koscielnych, przynal. do Wyso-



—12173 —

kiego-Mazowieckiego, wyzn. mojz., stanu wolnego, mlynarz, posz. przez
Ofic.Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 326-26 z dn. 5. 11. 26 1,

.5. R P. 59324-26. Bartuzi Andrzej, kan. komp. szkoly gazowej,
s. Jana i Marji, ur. w 1902 r. w Konskiej Woli, pow. putawskiego, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., rzeznik, posz. za dezercja (popeln. 21. 7. 26 r.)
IS)rZle (2)g1c Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS. 2037-11-26 z dn,

.11 r.

77. R- P- 59330-26. Dziopa Stefan, s. Grzegorza i Marjanny, L. 42,
ost. zam. we wsi 1 gm. Brzegi, pow. jedrzejowskiego, posz. za przest
z Przez Sad P. 1 rew. w Kielcach, nr. K 1424-26 z dn,

4. 11. 26 r.

8 R- R- 59332-26. Dyminski Pawel, s. Jana i Anieli, 1 23, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Barskiej 3,posz. za przest. z art. 581 k. k
przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3928-26 zdn. 3. 11. 26r.

79. R P. 59333*26. Majewski Jozef, s. Augusta i Julji, 1 20, ost,
zam. w Pruszkowie, posz. za przest. z art. 591 k.k. przez SadP. 28
Okr. m. st. Warszawy, nr. 2061-24 z dn. 3. 11. 26 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nt ieiy 1-~ »lIC dok?adny adref o026b nastepujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu.wtadz¢ poszukujaca 1 Wydz. IV. powotujac si¢ na liczbg I pozycje 8azety Sledczej.

80. R. P. 58883-26. Kukier Franciszek, kapr. nadterm. 3 komp,
Ibaonu K. O. P., s. Michala i Marjanny, ur.w 1902 r. w Warszawie,
tamze ost. zam. przy ul. Belgijskiej 14, wzrost 185 cm., szatyn, twarz
owalna, oczy piwne, osk. o dezercje (popein. 14. 9. 26 r.) — Wojsk. Sad
Rej.w Lidzie, nr. Kr. 527-26 z dn. 4. 11. 26 r.

8l. R P. 59199-26. Rudnicka-S ipayllo Marja Henryka Kry*
styna z Drohojewskich, c. Karola Alberta i Stefanji z d. Grabinskiej, 1. 34,
ost. zam. (w r. 1918) w Kijowie, zona Florjana Ignacego. — Konsystorz
Ewang.-Reform. w Wilnie, ul. Zawaina 11.

82. R. P. 59200-26. Biatecka Zofja 1voto Jaffee zd. Sa-
phiro, c. Jozefa i Lilji z Brixow, L 32, ost. zam. (w r. 1924) w Hajdu-
kach Wielkich, pow. $wiecianskiego, z. wilenskiej, zona kpt. W. P. Szy-
mona Biateckiego. Konsystorz Ewang.-Reform. w Wilnie, ul. Zawaina 11.

8. R. P. 59216-26. Bielanski Michat, s. flkima, 1 25, str6z maj,

osk* z ®&t-4 ~ k. k. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K.
4195-25 z dn. 6. 11. 26 r.

84. R. P. 59217-26. Kowalczyk Stefanja, c. Jana i Zofji, ur.
w 1906 r. w Czgstochowie, tamze ost. zam. przy u!. Ko$ciuszki 13, osk,
z art. 581 k. k. - Sad P. 1 Okr. w Czgstochowie, nr. K 3226-26 z dn.
30. 10. 26 r.

85, R. P. 59218-26. Taus Henryk, s. Maurycego i Doroty. L 24,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Smoczej 39, osk. z art. 591 k. k.— Sad
P. 1 Okr. w Czg¢stochowie, nr. K 1-26 z dn. 30. 10. 26 r.



-12.174-

86. R. P. 59223-26. Szostak Aleksander, wur.w 1900 r., mieszk.
Czarnej Wsi, pow. sokolskiego, wyrobnik, osk. z art. 138, 139 i397kk.—
Sad P. 1. Okr. w Lidzie, nr. K. 1486-26 z dn. 9. 11. 26 r.

87. R. p. 59224-26. Jaroszewicz Wiktor, s. Jana, ! 25, mieszk.
Wilejki, stanu wolnego, nauczyciel szkoly powszechnej w Wilejce, oski
z art. 284 i 262 k. k. — Sad P. 1 Okr; w Lidzie, nr. K. 1598-26 z dn.
31. 10. 26 r.

88. R. P. 59225-26. Rutkowski Ignacy, s. Michata, i. 30, mieszk.
wsi Krupowo, gm. i pow. lidzkiego, wyzn. rz.-kat., cygan, Zzonaty, rolnik,
osk. z art. 262 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K 40-26 z dn.
3. 11. 26 1.

89. R. P. 59226-26. Gryko Jan, L 24, mieszk. Grodna, ul. Orzesz-
kowej 33, piekarz, osk. =z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr.
w Lidzie, nr. K. 1398-26 z dn. 29. 11. 26 r.

90. R. P. 59226-26. Lesiak Jan, szer. rez., s. Michata i Tekli, ur.
w 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zacisze 8 m. 39, wyzn.
rz.-kat., $lusarz. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS.
1122-11-26 z dn. 6. 11. 26 r.

91. R. P. 59321-26. Derengowski Wactaw, szer. rez., s. Ignacego
i Pauliny, ur. w 1900 r., ost. zam. w gm. Pomiechowo, pow. warszaw-
skiego, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warsza-
wie, nr. OS. 315 1-26 z dn. 8. 11. 26 r.

92. R. P.59322-26. Dominiak Stefan, szer.rez., s. Michata i Ma-
fjanny, ur. w 1904 r., ost.zam. we wsi Piekietko, gm. Jabtonna, pow.
warszawskiego. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS.
3074-1-26 z dn. 8. 11. 26 r.

93. R. P. 59323-26. Brankiewicz Stanislaw, s.Jana iMalgorzaty,
ur. w 1887 r. w Woli, gm. Trzydnik, pow. Janéw Lubelski, ost. zam.
w Kreznicy Jarej, gm. Niedrzwica, pow. lubelskiego. — Wojsk. Sad Re;j:
w ZamosSciu, nr. 199-26 z dn. 6. 11. 26 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskie].

94. R. P. 58118-26. Kawalow Teodor, s.Mateusza, i 22, ur.
w Kuniszkach (Litwa), wzrost $redni, szatyn, oczy piwne. Decyzja Sta-
rosty w Swigcianach, nr. 16407-11 z dn. 15. 10. 26 r.

95. R. p. 58118-26.Babachin Teodor, s.Epifona, 1 18, ur.
w Arniszkach (Litwa), wzrost $redni, wtlosy c.-blond, oczy niebieskie.
Decyzja Starosty w Swigcianach, nr. 16407-11 z dn. 15. 10. 26 .

96. R. P. 58119-26. a) Jacun Michal, s. Martena, L 25, b) Marty-
niec Andrzej, I 39, obaj ur. wHoroszkach—Szepetowce.Decyzja Staro-
sty w Rownem, nr. 63696-26.

97. R. P. 58120-26. Prys$nluk Teofan, L 25, ur. w Kolkach, pow.
huckiego, Ukrainiec. Decyzjg Starosty w Roéwnem, nr. 63882 z dn.
14. 10. 26 r.

98. R. P. 58121-26. Dmitrjewa Anna, c. Filipa, L 25, poch.



-12175-

z z. wolynskiej, wzrost Sredni, wlosy c.-blond, oczy niebieskie. Decyzja
Starosty w Réwnem, nr. 63929-63671 z dn. 21. 10. 26 r.

99. R. P. 58122-26. Krutko Aleksander, s. Aksentja i Anny, ur.
w 1903 r. w Krasnodarze, rosjanin, wzrost §redni, wlosy czarne, oczy
siwe. Decyzja Starosty w Zloczowie, nr. 44415-926 z dn. 29. 10. 26 r.

100. R.P. 58219-26. Soldatow Harjon, s. Dymitra i Darji, ur.
w 1890 r. w z. tulskiej (Rosja). Decyzja Starosty w Brzesciu n/B., nr.
3-51909-49702-26 z dn. 28. 10. 26 r.

101. R.p. 58220-26. Kubiak Jan, s. Jana i Anny, 1 25, ur.
w Tule (Rosja). Decyzja Starosty w BrzeSciu n/B., nr. 1-50535-26 z dn.
28. 10. 26 r.

102. R.p. 59250-26. Kolpak Anastazja, c. Oberka, 1 okolo 40,
przynal. do Rosji, umyslowo chora. Decyzjg Starosty w Stolinie, nr.
f. 29380 z dn. 6. 11. 26 .

103. R.P. 59337-26. Szkola Jan, 1 44, ur. w z.chersonskiej
(Rosja). Decyzja Starosty w Brze$ciu n/B., nr. 50537-26 z dn. 4.11.26 r.

104. R. P. 59338-26. Koloskow Jefim, ur. w 1876 r. w z. samar-
skiej (Rosja). Decyzja Starosty w Brzesciu n/B., nr. 1-52097-26 z dn.
4. 11. 26 r.

105. R.P. 59339-26. Kisielow Naum, s. Nikifora i Anny, ur.
w 1896 r. w z. nowogrodzkiej (Rosja), wraz z Zzona Agata, c. Aleksandra,
1 2 i Marja, 1 rok. Decyzja Starosty w BrzeSciu n/B., nr. 1-49750-26
z dn. 4. 11. 26 r.

106. R.P. 59340-26. Kulinicz Aleksander, s. Mikolaja i Teodozji,
1. 24,ur. w z. mohylowskiej (Rosja). Decyzja Starosty w BrzeSciu n/B.,
nr. 1-50818-26 z dn. 30. 10. 26 r.

107. R.P. 59341-26. Dworecki Mikolaj, s. Wlodzimierza, ur.
w1904 r. we wsi Tupilnia, gm. Olewsk, pow. korostenskiego (Rosja),
wzrost Sredni, wlosy blond, oczy szare. Decyzja Starosty w Sarnach,
nr. 1-37923-26 z dn. 6. 10. 26 r.

108. R. P. 57889-26. Kuzmow Mikolaj, s. Aleksego i Zisinki, i. 20
ur. i ost. sam. w Gwalu, fpow. Kamieniec Podolski, rosyjski poddany”
Decyzja Starosty w Kopyczyncach, nr. 26819 z dn. 28. 9. 26 r.

Odwolania.

109. R. P. 57794-25. Szulc Eleonora v. Szlaziewicz, posz. G.
SI. 40 poz. 4361, 515 poz. 15, 811 poz. 73, 874 poz. 77 - ujeta. — Sad
P. XXV Okr. w Warszawie, L. K ,1478-25 z dn. 23. 10. 26r.
110. R. P. 57227-25. Drobniak Michal, posz. G. SL. 879 poz.
'18 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, L. K.845
z dn. 23. 10. 26 r.

111. R. P, 57219-26. Szczepanski Jan, posz. G. SI. 842 poz. 21 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, L. g. 109-25 z dn. 26. 10. 26 r.



-12176 —

112. R P. 57695-26. Stein Eufroim, posz. G. $1. 405 poz. 48. —
Sad P. w Kielcach, rew. I, L. K 1991-22 z dn. 20. 10. 26 r.

113. R. P. 57820-26. Lipowik Pawel, posz. G. Sl 875 poz. 6 —
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 832 z dn. 26. 10. 26r.

114. R. P. 57820-26. Samosiuk Kiryl, posz. G. SI. 875 poz. 7 —
ujety. — Sad Okr. w Pmsku, wydz. karny, L. ZK. 832 z dn. 26. 10. 26 r.

115. R. P. 57820-26. Denisiuk Michal, posz. G. SL 875 poz.
10 — ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 832 z dnia
26. 10. 26 r.

116. R. P. 57820-26. Bogadel Jan, posz. G. Sl 875 poz. 11 —
ujety. - Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 832 z dn. 26. 10. 26r.

117. R. P. 57789-26. Dattil Berisch v. Frol, posz G. SL 787 poz.
14 — ujety. — Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. VIII, L. Vr. 604-25 z dnia
19. 10. 26 r.

118. R. P. 58905-26. Zajdler Mendel, posz. G. SL. 712 poz. 24 —

ujety, — Okr. w Sosnowcu, wydzial karny, L. CJK 426-25 z dnia
30. 10. 26 r.

119. R. P. 58766-26. Wréblewski Stanislaw, posz. G. SL 492 poz.
3, 528 poz. 3. — Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. ZK. 292-23

z dn. 30. 10. 26 r.

120. R. P. 58088-26. Wolska Bronistawa, posz. G. SL 650 poz.
66 — ujeta. — Sad P. w Aleksandrowie, L. K 611-25 z dn. 26. 10 26r.

121. R. P.58400-26. Tomarewicz Jan v. Komarowicz, posz. G. SL
685 poz. 59 — ujety. — Sad Okr, w Wilnie, wydz. karny, L. K. 11-171-2§
z dnia 30. 10. 26 r.

122. R. P, 58633-26. Szener Chaim, posz. G. SL 809 poz. 28 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Bialej Podlaskiej, wydz.
fecarny, L. K 15-26 z dn. 3. 11. 26 r.

123. R, P. 57842-26.Szostak Jan, posz. G. Sl 887 poz.70 —
ujety. — Sad P. w Skidlu, L. K 716-26 z dn. 25. 10. 26 r.

124. R. P. 56695-26. Stefanski Waclaw, posz. G. Sl 831 poz.
81.— Poleski Urzad Wojew. w BrzeSciu n/Bugiem, L. IV. 10426-26 z dn.
20. 10. 26 r.

125. R. P. 59270-26. Pozner Szlama, posz. G. Sl 453 poz. 18 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. 337-23 z dn. 2. II. 26 r.

.126. R. P. 58383-26. Pietruk (Pietruch) Aleksander, posz. G. SL.
681 poz. 6 —ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. g. 78-24 z dnia
29. 10. 26 r.

127. R.P. 58414-26. Rozenblum Henoch, posz. G. S1. 882 poz.
18. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 K. 1035-26 2z dnia
30. 10. 26 r.

128. R.P. 58690-26. Rusek Stanistaw, posz. G. Sl. 566 poz. 14—
ujety. ~ Sad P. w Wolbromiu, L. K 2580-20 =z dn. 28. 10. 26 r.

128. R.P. 58395-26. Sachacki Jerzy, posz. G. SL 847 poz.
35 — ujety. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. (JK. 271-26 z dnia
29. 10. 26 r.



—12177-

130. R. P. 58927-26. Sztarkman Fajwe, posz. G. Sl. 882 poz.
25 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Radomiu wvaz
karny, L. 2 ZK. 449-26 z dn. 29. 10. 26 r.

131. R- P- 58419-26. Nowik Teodor, posz. G. Sl. 887 poz. 81 —
3BmS> *26Sr d W eczynie' P°w- Slonimskiego, L. K. 509-26 z dnia
132. R. P. 58407-26. Korzec Jan, posz. G. Si. 815 poz. 128, 870

oz. 44 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz.
arny, L. ZK. 1886-25 z dn. 30. 10. 26 .

R' P- 58406'26- Korzycki Jan, posz. G. Sl. 870 poz. 27. —

cj
0! £ W Warszawie, wydz. karny, L. VII 3 K. 515-26 z dnia
~o. 1U 26 1.

134. R. P. 58402-26. Lewinsonowa Liba, posz. G. Sl 861 poz.
N6 — — Pro -r Sadu Okr. w Wilnie, L. W. 648-26, Kp. 2950-24

uje
z dn. 19 10 26 r
135. R. P. 58391-26. Kaminski Jozef, posz. G. Si. 829 poz. 31 —

* , . i .

291U ”50 r.4 P*szczacu» pow. Biata Podl.,, L. K. 221-25 z dnia
136. R. P. 58384-26. Niepieklo Piotr, posz. G. Sl 721 poz. 5 —
ANsANsarm Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny odw., L. 4-26

137. R. P. 57838-26. Karasinski Stefan, posz. G. Sl. 888 poz.
16— Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VII. 2 K. 590-26 z dnia
*27. 10. 26 .
138. R. P. 58921-26. Ktaga Stanistaw, posz. G. SL. 877 poz 59 —
— Sad P. w Pulawach, L. K. 2027-26 z dn. 3. 11. 26 r.
139. R. P. 57781-26. Dychtwald Fiszel, posz. G. SIL 758 poz.
“ Pro‘r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 262-25 z dnia
27. 10. 26 r.

140. R.P. 58398-26. Ko mor owska Wtadystawa v.Gra bows ka
i naZI/fz" ‘7(1 , dSleél 16“ y %,9 — uteta- - Sad P. w Aleksandrowie,

ujety.

Rn-P’ p89*1826- Cho_lnack1 Jozef, posz G. Sl 736 poz, 37. —
Sqd Okr. w Piotrkowie, L. 1 K. 179-25 z dn. 3. 26 t

142 R.P 58913-26. Dylewski Kazimierz, posz. G. Sl 865 poz.
, ﬁn IJ]EJ in oL w Warszawie, wydz. karny, L. II. 3 K. 1401-26

143 R,.P38919"26- Gatczynski Czestaw, posz. G. Sl 876 poz.
L ’K8. 57226 7 <’1n.87l'9. I”0022%6— — Sad P. w Wolomlme z. warszawskiej,

144, R*P' 38978%8- Derbid Aleksander, posz. G. Sl 878 poz.
35 — "T.sad Okr- w Sosnowcu, wydz. karny, L. LIK, 658-26
z dn. 30. 10. 20 r.



r — 12178 —

145. R. P. 59269-26. Grinbaum Idei, posz. G. Si. 542 poz. 8§ —
ujety. —Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. 1531-23z dn. 2. 11. 26 r.

146. R. P. 57795-26. Zabokrzecki Stanistaw Teodor, posz. G. SL
319 poz. 80 — ujety. —G. SI. m. st. Warszawy, L. 44802-25 z dn.
20. 10. 26 r.

147. R. P. 57797-26. Sychulski Wincenty, posz. G. Sl. 829 poz.
5/ — ujety. — G. SIL. m. st. Warszawy, L. 2029-26 z dn. 22. 10. 26 r.

148. R. P. 58272-26. Braun Fajwel, posz. G. Si. *88 poz. 105 —
ujety. — G. SI. m. st. Warszawy, L. 10836-23 z dn. 13. 10. 26 r.

149. R. P. 53579-26.Regersberg Chaim Mendel, posz. G.Sl. 895
poz. 47.—Sad P. 3 Okr. w todzi, L. K. 309-26 z dn. 4. 10. 26 r.

150. R. P. 58916-26. Gadomski Stanistaw, posz. G. SI. 868 poz.
78 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS.
T584-111-26 z dn. 2. 11. 26 r.

151. R. P. 58906-26. Cajlingold Szlama, posz. G. Sl. 723 poz. 55—
z powodu umorzenia sprawy. -* Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO.
257-25 z dn. 30. 10. 26 r.

152. R. P. 56713-26. Kaminski Jozef, posz. G. SI. 887 poz. 94. —
Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. V. 522-26 z dn. 11. 10 26 r.

153. R. P. 59082-26. Podolan Hryn, posz. G. Sl. 556 poz. 82 —
zglosit sie sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w tomzy, L. OS.
491-26 z dn. 30. 10. 26 r.

154, R. P. 55818-26. Smetala (Smetai) Witadystaw, posz. G. S,
897 poz. 63 — zgtosit sie sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko.
1090-26 z dn. 15. 10. 26 .

155. R.P.53055-26. Radziszewski Feliks, posz. G. $Sl. 894 poz. 51—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 689 26 z dn. 4. 10. 26 r.

156. R. P. 59271-26. Brandt Herman, posz. G. Sl. 174 poz. 88 —
z powodu odbycia kary.—Wojsk. Sad. Rejon, w Krakowie, L. Kr, 1209-22
z dn. 2. 11. 26 r.



Skorowidz nazwisk;

Babachin Teodor = 95
Baiarczuk Stanistaw )
Bamburski Hipolit 7
Bandota Wtadystaw 68
Bartuzi Andrzej 76
Biatecka Zofja 82
Bielanski Michat — 83
Bochner Adolf m 56
Bogadel Jan — 116
Bogdanowicz—Fivg_

no wicz Marja — 13
Bosek Henryk — 63
Bojko Stefan — 15
Brandt Harman — 156
Brankiewicz Stanistaw — 03
Braun Fajwei — 148
Brzecki Jan — 29
Cajlingold Szlama — 151
Chaszczewski Juljan — 40
Chojnacki Joézef — 141
Ciechanowicz Antoni — 17
Dangef Feliks - 18
Danilewicz Eustachy - 56
Dattil Berisch — 117
Denisiuk Michat — 115
Derbid Aleksander — 144
Derengowski Wactaw — 9]
Dmitrjewa Anna — 98
Domcygier Uszer Zameii— 69
Dominiak Stefan - 9
Drobniak Michat — 110
Dworecki Mikotaj 107
Dychtwald Fiszel 139
Dylewski Kazimierz — 142
Dyminski Pawet — 78
Dziopa Stefan - 7
Fignowie z-Bogda

no wicz Marja — 13
Florkiewicz Antoni — 43
Frol — 117
Fijrstenberg Salomon 64
Gadomski Stanistaw 150

Galczynski Czestaw — 143
Girdziusz Feliks — 14
Giwerski Jozef — 22
Golman Abram Lejb — 72
Grabowska Janina - 140
Grabowski Jan - 42
Grinbaum Idei — 145
Gryko Jan — 89
Jacun Michat — 96a
Jadach Stanistaw — 28
Jaffee - 82
Jakimcio Eugenjusz — 46
Jarost Abram — 51
Jaroszewicz Wiktor - 87
Jaworski Piotr — 61
Jewtuch Dominik — 31
Juraszek Henryk — 60
Kaminski Jozef — 135
Kaminski Jozef - 152
Karasinski Stefan - 137
Karczewski Antoni _ 9
Kisielow Maum — 105
Klaga Stanistaw — 138
Klammer Aleksander — 71
Kolorus Stanistaw - 2
Kotoskow Jefim - 104
Kotpak Anastazja — 102
Komarowicz — 121
Komorowska Wtladystawal40
Kom — 8
Korzec Jan — 132
Korzycki Jan — 133
Kowalczyk Stefanja — 84
Kowalow Teodor — 94
Kowalski Stefan - 25
Krum Lejb — 49
Krutko Aleksander - 99
Kubat Wiadystaw - 48
Kubiak Jan - 101
Kukier Franciszek — 80
Kulinicz Aleksander — 106

Kurek Karol - 26



Kusmider August — 4
Kuzmow Mikotaj — 108
Lesiak Jan — 90
Lewczak Michat — 1
Lewinsonowa Liba— 134
Lipowik Pawet — 113
tapuka Aleksandra — 32
taski Bronistaw — 12
Majewski Jozef — 79
Malik Wtodzimierz — 70
Matecki Kazimierz — 30
Martyniec Andrzej — 96b
Marzan Antoni — 50
Mazan Adam — 35
Miedzianowski Kazimierz 10
Mtodawska Anna — 37
Mucha Stefan — 6
Neryczko Nestor — 57
Niepiekio Piotr — 136
Nowik Teodor — 131
Orowski Adam — 34
Ostapczuk Aleksander — 59
Pacuska Aleksandra — 44
Pigtek Jo6zef — 65
Pietruk (Pietruch) Ale-
ksander — 126
Piwnicki Bolestaw — 45
Podolan Hryn — 153
Potos Tomasz — 74
Pozner Szlama —125
Profecka Franciszka— 39
Prysniuk Teofan — 97
Radziszewski Feliks — 155

Radziszewski Zygfryd — 21
Regensberg Chaim Mendel 149
Rozenblum Henoch —127
Rudnicka-Sipaytto

Marja Henryka Krystyna 81
Runge Wiadystaw — 55

Rusek Stanistaw — 128
Rutkowski Ignacy — 88
Sachacki Jerzy —129
Samosiuk Kiryt — 114
Schachter Markus — 24
Schiewe ~ 73

12180.

Sipaytto-Rudnicka

Marja Henryka Kry-

styna — &
Smetala (Smetal) Wta-

dystaw — 154
Sotldatow ltarjon — 100
Séjka Stanistaw — 33
Stefanski Wactaw — 124
Stein Eufroim — 112
Stoltman Ksawery — 53
Strassmann Karol — 23
Strzelecki Michat — 5
Supinski Wactaw — 47
Sychulski Wincenty — 147
Sytniewska Janina — 41
Szarecki Stanistaw — 54
Szczepanski Franciszek — 3
Szczepanski Jan — 111
Szeloch Joézef — 36
Szener Chaim — 122
Szkil Wlodzimierz — 20
Szkota Jan — 103
Szlaziewicz — 109
Szman Jézef — 58
Szostak Aleksander — 86
Szostak Jan — 123
Szpitalny Moszek — 75

SzrajpmanAbramMojsze— 52

Sztarkman Fajwe — 130
Szulc Elenora — 109
Szwarc Jakob — 8
Szywe Teodor — 73
Taus Henryk — 85
Tomarewicz Jan — 121
Tryszczuk Trofim — 19
Wasilewski Aleksander — 16
Witkowski Antoni — 27
Wolf Dawid — 67
Wolska Bronistawa — 120
Wréblewski Stanistaw — 119
Wulc Mordka — 1"
Zabokrzecki Stanistaw

Teodor — 146
Zajdler Mendel — 118
Zdun k.owa Karolina — 38

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Na 38.



